

Kære Bindeballe Stations Venner.



Generalforsamling og bestyrelsesnyt.

Vi har afholdt årets generalforsamling med genvalg af bestyrelsen. Efter konstituerende møde består bestyrelsen af formand og sekretær: Gerhardt Adamsen – næstformand Niels Bretland, kasserer Knud Erik Foged. Som vores FOF-formand, vil Inger Lise Hermansen også tage sig af cafedriften. Nye i bestyrelsen er Allan Bendiksen, Egtved og Finn Høj Dahl, Fredericia, der som suppleanter vil støtte bestyrelsen, der også tæller Bjarne Christensen, Kolding – Jørgen Hansen, Bindeballe -og Kristen H Madsen, Vandel.



Nu søndagsåbent. Frivillig caféhjælp søges.

Vi forsøger nu med åben Togcafé hver søndag fra kl. 14 til 17. Her mangler vi nogle frivillige til hjælp på nogle vagter. Fra maj måned forsøges også med åbent 3 timer, hver onsdag fra kl. 17 til kl. 20 i forlængelse af det ugentlige veterantræf i "Tørskind". Jo flere vi hjælpes ad, jo færre vagter bliver nødvendigt. Nævn det evt. i din omgangskreds og tilmeld dig gerne hos Gerhardt Telefon: 5155 4252 – mail: til-fra@os.dk og nyd et par sjove og hyggelige timer med os...

Medlems status og uændret kontingent.

Efter et ønske kommer der en bøn. Tjek meget gerne din medlems-status. Vi mangler stadig nogle indbetalinger til årets kontingent. Det er vedtaget uændret personligt medlemsgebyr på 50 kr. og det er specielt vigtigt med mange medlemmer i en frivillig forening, når vi søger fondsmidler og donationer. Meld også gerne din partner, naboen og venner ind i vores frivillige forening, sammenholdet er vores styrke.

Flere medlemsfordele ved frivillig foreningen.

Flere fordele ved dit medlemskab, giver dig nu også mulighed for at leje vores fælles Triangel Togcafé, med en eller 2 personvogne til din egen fest eller arrangement. Læs mere på Bindeballe Købmandsgård og Stationens hjemmeside. Det er til priser fra 300 – 500 kr. for 4 timer og gælder kun for medlemmer af BSV frivillig forening.



1 – 2 eller 3 - veteran tog på stationen.

De 2 sidst ankomne passagervogne er den bekendte Breslau fra 1884, nu møbleret med plads til 16 personer og en "spisevogn" - Scandia fra 1907, møbleret med buffet og plads til 20 personer. Sammen med vores Triangel, med køl – bar – varmt / koldt vand, kaffemaskine og opvaskemaskine samt service til 48 personer, ønsker vi en rigtig god tur. Vi arbejder med muligheden for at købe disse herlige veteran-passagervogne via fondsmidler og donationer.



Glæden over ting der – trods alt - lykkedes.

Vi nåede det vi gerne ville. Jubilæumsåret Vejle – Vandelbanens 125-års fejring med stor jubilæumsfest, både hos Bindeballe Købmandsgård og Bindeballe Station. Vi festede igennem både den 9. og 10. september med udgivelsen af et jubilæumsskrift forfattet af Ole Lenarth Nielsen. Veteraner besøgte veteranbane og festen sluttede ved midnat, med Peter Bellis "Kære gamle tog". Nu vil vi passe rigtig godt på hinanden og veteranerne med vedligehold og finish.

Denne mail er udsendt til alle tilmeldte medlemmer. Ønsker du ikke at modtage flere mails fra Bindeballe Stations venner – send venligst besked til formanden eller kasserer. Venlig hilsen Knud Erik og Gerhardt.